ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΙΔ. ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΙΔ.
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ, ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΙΔ. ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΧΩΡΟΤΑΞΙΑΣ,ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΕΙΔ. ΠΕ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΙΔ. ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (SOFTWARE -
HARDWARE), και β) εκατόν πενήντα έξι (156) θέσεων Δευτεροβάθμιας
Εκπαίδευσης Κλάδων/Ειδικοτήτων: ΔΕ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ ΕΙΔ. ΔΕ ΔΑΣΟΦΥΛΑΚΩΝ, ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΕΙΔ. ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ, ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΙΔ.
ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΓΕΩΡΓΙΑΣ/ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΑΣ ΕΙΔ.ΔΕ ΓΕΩΡΓΟΤΕΧΝΙΤΩΝ,
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΙΔ.